
 

 

5 年・10 年円金利スワップ先物の上場休止について 

 
 

平 成 1 9 年 2 月 1 3 日 
株式会社東京金融先物取引所 

 
 
 

平素は、本取引所の運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
5 年・10 年円金利スワップ先物の上場休止を検討しております。 
 
上場休止は、以下の要領にて実施することを検討しております。 
① 2007 年 3 月限は、通常通り平成 19 年 3 月 19 日を取引最終日とし、翌 3 月 20 日に最終決済を行う。 
② 2007 年 6 月限は、平成 19 年 3 月 19 日 11 時 30 分（予定）をもって注文受付および付合せを停止する。 
③ 2007 年 9 月限以降の限月は新規上場を休止する。 

 
以  上 

 


